宽投天王星 2 期私募证券投资基金

2023 年临时开放公告

各基金份额持有人、托管人、行政服务机构、代销机构：

我司作为宽投天王星 2期私募证券投资基金的管理人，根据《宽投天王星 2

期私募证券投资基金》合同约定：“在基金存续 期内，因法律、法规以及监管

规定等发生变化，及/或为维护份额持有人利益、基金投资运作需求、修订基金

合同、财产分配、流动性管理等原因，可设置临时开放日，临时开放日不允许申

购只可赎回”及本基金实际运作需要，公告本年度新增临时开放日安排如下：

2023 年 8 月 18 日。

特此公告！

上海宽投资产管理有限公司

2023 年 8 月 15 日